

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Malé Hoštice - U Statku - výměna dešťové kanalizace

KSO:

Místo: Malé Hoštice

CC-CZ:

Datum: 07.05.2025

Zadavatel:

Městská část Malé Hoštice

IČ:

00300535

DIČ:

CZ00300535

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

827 516,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	827 516,27	21,00%	173 778,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 001 294,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malé Hoštice - U Statku - výměna dešťové kanalizace

Místo:

Malé Hoštice

Zadavatel:

Městská část Malé Hoštice

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava



Datum:

07.05.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

827 516,27

HSV - Práce a dodávky HSV

795 516,27

1 - Zemní práce	276 415,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 616,26
4 - Vodorovné konstrukce	12 840,85
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	248 547,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 500,00
997 - Doprava suťi a vybouraných hmot	24 402,69
998 - Přesun hmot	218 193,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malé Hoštice - U Statku - výměna dešťové kanalizace



Místo: Malé Hoštice

Datum: 07.05.2025

Zadavatel: Městská část Malé Hoštice

Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

827 516,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

795 516,27

D 1

Zemní práce

276 415,04

1	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	111,056	545,00	60 525,52
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,318	594,00	19 790,89
3	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	222,112	213,00	47 309,86
4	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	222,112	115,00	25 542,88
5	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	111,056	122,00	13 548,83
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	111,056	55,30	6 141,40
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (neoceňovat - zajistí objednatel)	t	199,901	0,00	0,00
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	111,056	21,90	2 432,13
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,469	157,00	9 807,63
10	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	112,444	522,00	58 695,77
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,718	235,00	8 628,73
12	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	66,092	363,00	23 991,40

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 616,26

13	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	69,410	52,10	3 616,26
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

12 840,85

14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,941	1 850,00	12 840,85
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

248 547,63

15	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	69,410	301,00	20 892,41
16	K	871370430	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 300	m	69,410	322,00	22 350,02
17	M	28617292	trubka kanalizační PP korugovaná se zesílenou stěnou DN 300x6000mm SN16	m	69,410	1 240,00	86 068,40
18	K	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	3,000	983,00	2 949,00
19	M	28617392	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 300/300	kus	1,000	6 330,00	6 330,00
20	M	28654537	odbočka kanalizace PP korugované 45° DN 300/150	kus	2,000	6 680,00	13 360,00
21	K	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	4,710	3 580,00	16 861,80
22	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	2,000	3 630,00	7 260,00
23	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	2,000	11 400,00	22 800,00
24	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
25	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00
26	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	2,000	2 290,00	4 580,00
27	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	2,000	5 930,00	11 860,00
28	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	2,000	939,00	1 878,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	59224176	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>359,00</i>	<i>718,00</i>
30	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 820,00	7 640,00
31	M	28661935	<i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>8 310,00</i>	<i>16 620,00</i>
32	M	59224348	<i>těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>330,00</i>	<i>1 320,00</i>
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 500,00
33	K	R01	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
34	K	R02	Propojení kanalizačních přípojek	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							24 402,69
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,802	301,00	7 465,40
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	223,218	13,10	2 924,16
37	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	24,802	388,00	9 623,18
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	24,802	177,00	4 389,95
D 998 Přesun hmot							218 193,80
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	184,910	1 180,00	218 193,80
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							32 000,00
40	K	R03	Geodetické práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
41	K	R04	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
42	K	R05	Ostatní náklady související s výstavbou (vytyčení IS)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00